

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות השניח

ערב שבת קודש פרשת אחרי-קדושים, ט' אייר ה'תשס"ד (30.4.04)



צריכים לפרסם לכל אנשי הדור

ישנה ההוראה, שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ו"יועצך", ונביא הדור

את עזרתו: "ויאמר הנה נמצא בידי רבע שקל כסף ונתתי לאיש האלוקים והגיד לנו את דרכנו". היכן האתונות!!!

האין זה בזיון לחכמתו ית'?

וזו בדיוק השאלה, האם אין בזה בזיון לחכמתו ית', המנוצלת לענייני אתונות? האם זהו היישום של כל אותם סודות עליונים להם זכה הנביא - לאתר כמה אתונות שאבדו??

להיות נביא זה לא דבר פשוט, כך עולה מעיון בתנאי הנבואה ברמב"ם, הלכות יסודי התורה: "ואין הנבואה חלה אלא על חכם גדול בחכמה גבור במדותיו ולא יהא יצרו מתגבר עליו בדבר בעולם..והוא בעל דעה רחבה נכונה עד מאד".

על הנביא להיות "חכם גדול בחכמה", חכמת התורה, חכמת אין-סוף ב"ה. עליו להיות "גבור במדותיו" שאין יצרו גובר עליו לעולם! כדי להיות כזה, מובן שעליו להיות גם "בעל דעה רחבה". אלה הם רק חלק מהתנאים.

חדשות טובות

חדש בחב"ד קטמון

● ישיבת חב"ד בקטמון ירושלים, שמחה לבשר על פתיחת קורס לימוד שחיטה בלימוד עיוני ומעשי ע"י הרב מיכאל אבישי. כמו כן נלמדים בישיבה מגמת הסמכה לרבנות. ניתן לרכוש את שיעורי ההסמכה לרבנות מוקלטים על גבי תקליטור בפורמט MP3. בישיבה קיימות מסגרות לימוד של חצי או יום לימודים שלם לפרטים והרשמה הרב תמיר קסטיאל בטל': 054-497-0770. נייד 02-567-0760.

פוסטר יחי המלך המשיח

● יצא לאור פוסטר של תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו. לתמונה המהודרת מצורף הכיתוב "יחי המלך המשיח". כמו כן הופק שלט ברזנט בגודל של 2X6 מ' הנושא את תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו, והכיתוב "יחי המלך המשיח". המעוניינים להציב שלט כזה במקום מתאים באיזורם יפנו לתיאום בטל': 054-643-9770.

בית משיח בגבעה ב' בביתר

● נפתח "בית משיח 770" חדש בגבעה ב' בביתר עלית. המקום המשמש כתובת לכל ענייני משיח וגאולה, מופעל ע"י ר' דניאל גולדברג מתושבי ביתר עלית. בין הפעילויות שכבר מופעלות במקום: עריכת קידוש לבנה לתושבי השכונה, ולאחריה שירה וריקודים והקרנת וידאו. המקום משמש גם כמוקד לאגרות קודש פעילויות עם הנוער, התוועודיות ושיעורים בנגלה ובחסידות בשפות שונות. טל' לפרטים: 02-580-0770.

רוצים ברכה להצלחה..

מחייגים *6770 ומבקשים את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

מחאה מול משרד ראש הממשלה



בימים אלה מקיימים פעילי חב"ד משמרות מחאה מול משרד ראש הממשלה, כשהם מצטטים את הרבי שליט"א מלך המשיח, המתריע כנגד כל ניהול מו"מ ומסירת שטחים. ראה ידיעה עמ' 4

מעידה תורתנו תורת אמת, הבזיון אינו ביישום הנבואה לטיפול בעניינים "פחותי ערך", הבזיון הוא, כאשר מלך רם ונשא מעניק לכל עמו מתנה יחודית ונפלאה ויש המנסים למנוע הגעתה לידי כל.

ובדברי הרבי שליט"א מלך המשיח: "ישנה ההוראה כנ"ל, שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ו"יועצך", ונביא הדור, שיראה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה, בכל ענייני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית.. עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לא לתת לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

לחפש אתונות

ובהמשך: "כשיכנס לפרדס וימשך באותן העניינים הגדולים הרחוקים ותהיה לו דעה נכונה להבין ולהשיג והוא מתקדש והולך ופורש מדרכי כלל העם ההולכים במחשכי הזמן...דעתו פנויה תמיד למעלה.. להבין באותן הצורות הקדושות הטהורות ומסתכל בחכמתו של הקב"ה.. מיד רוח הקודש שורה עליו".

עליו להכנס לפרדס

התורה (פשוט, רמוז, דרש, סוד) ולהשיג בה, להפריש עצמו מדרכי רוב האנשים הנמשכים אחר "הבלי הזמן", ולהתקשר בחכמתו ית'. "ובעת שתנוח עליו הרוח תתערב נפשו במעלת המלאכים הנקראים אישים.. שנתעלה על מעלת שאר בני אדם החכמים כמו שנאמר בשאול "התנבית עמם ונהפכת לאיש אחר". איזכור זה של שאול הנעשה לנביא, מזכיר את תחילתו של הסיפור, כאשר הוא ונערו הולכים לחפש את האתונות שאבדו לאביו. בדרכם הם מגיעים לעיר לשם הגיע בתזמון אלוקי, שמואל הנביא. נערו של שאול מציע לפנות אל הנביא ולבקש



יחי אדוננו מורנו רבינו מלך המשיח לעולם ועד

לעלות בהררי קודש

ציווי) להתעלות בתכלית העליה דקדושה.

חובה זו להתעלות מתמדת בקדושה, נרמזת גם בשמה של פרשת "אחרי מות", שהרי "אחרי מות", מתייחס לאזהרות והציוויים הבאים לאחרי מות נדב ואביהו "בקרבתם לפני הוי'". שהגיעו לקירוב גדול מאד להוי', לאהבה תשוקה עצומה להקב"ה, עד שגופם לא היה יכול להכיל גודל חפצה ותשוקתה של הנשמה ובאו ל"כלות הנפש" ממש.

ובכל זאת באה התורה בציוויים ואזהרות גם ל"אחרי (מות שני בני אהרן)", היינו שגם המדריגה של "קרבתם לפני הוי'" אינה תכלית מעבודה, אלא שיש לה "אחרי" - להתעלות עוד בעבודה גם לאחרי שהגיע לתשוקה העצומה של כלות הנפש. ומכאן שאין הגבלה בהתעלות מדרגא לדרגא בעבודת הוי' ובהגיע האדם גם למדריגה נעלית מאד, הוא יכול ואכן צריך לעלות עוד יותר.

עלייה מתמדת עדי הגאולה

זוהי הוראה לכל אחד ואחת מבני ובנות ישראל: אין להסתפק בזה שפעל בנפשו והגיע לדרגא נעלית בעבודתו עבודת השם, כי אם להשתדל תמיד לעלות בדרגות הקדושה, וגם אם אומר בנפשו שכבר הגיע להדרגא של "קרבתם לפני הוי'", ואפילו אם באמת הגיע לזה, עליו לדעת שעתה מתחלת פרשת "אחרי" - לאחרי עבודתו ומדריגתו הקודמת צריך להיות עבודה ביתר שאת וביתר עוז, היא העבודה ד"קדושים תהיו כי קדוש אני", לעלות למעלה מעלה בהררי קודש. (משיחת אחרי מות-קדושים ה'תשל"א)

העניין השווה בפרשיות אלה הוא עניין הקדושה. פ' "אחרי" התחלתה בענין שהוא תכלית הקדושה במקום ובזמן ובבני אדם, בסגנון הידוע: בעולם שנה נפש: עבודה בקודש הקדשים, ביום הקדוש ע"י כהן גדול; וענין הקדושה הוא גם העיקר בתוכנה של פרשת קדושים - התחלתה הוא ב"קדושים תהיו כי קדוש אני", וגם (קרוב ל)סיומה: "והייתם לי קדושים כי קדוש אני ה'".



חיבור הפרשיות

והנה מכיון שקדושה זו שעליה חזרו כל אחד ואחד מבני ישראל היא במדריגה גבוהה כזו, שיש לה ערך ויחס לקדושתו ית' - "כי קדוש אני", מתעוררת השאלה: איך אפשר לאדם להגיע ולעלות לקדושה שלמעלה, שהיא שלא בערך העניינים שלמטה?

והתשובה מפורשת בכתוב: "קדושים" (עד כדי קדושה אלקית) "תהיו (גם לשון הבטחה) כי קדוש אני" - מכיון שהוא ית' קדוש, לכן גם כל אחד ואחד מבני ישראל, שהוא "חלק אלקה ממעל ממש", יכול ולכן גם צריך (תהיו - לשון

בתוכן ציווי "קדושים תהיו וגו'" (ויקרא יט, ב), מצינו ב' פירושים קוטביים:

א) קדוש מופרש ומובדל ולא רק מובדל מעניני העולם הזה, כי אם בקדושה נעלית כזו שיש לה דמיון וקשר לקדושת השם. שלכן "כי קדוש אני" מהווה טעם והסבר ל"קדושים תהיו"; כלומר מדובר בתכלית הקדושה, שלמעלה מכל עניני הבריאה וכל סדר ההשתלשלות.

ב) כפירוש הגמרא (ברכות נג, ב) בכתוב הדומה לנדון דידן (שמיני יא, מד): "והתקדשתם - אלו מים ראשונים, והיותם קדושים - אלו מים אחרונים", היינו שהקדושה היא בדברים פשוטים וגשמיים - בנוגע לאכילה ושתיה - כאשר גם בכתוב זה מפרש טעם הציווי "כי קדוש אני".

הנקודה הזוה - קדושה

וביאור הענין: לתוכן של פרשיות "אחרי" ו"קדושים" יש קשר ושיוכות מיוחדת (כנראה גם מזה שברוב השנים הן מחוברות) ומובן ששיוכות זו יש בה הוראה מיוחדת בעבודת ה'; ובפרט ע"פ פתגמו הידוע של אדמו"ר הזקן, שכל אחד מבני ישראל "צריך לחיות עם הזמן", היינו - בפרשת השבוע.

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת אחרי מות - קדושים

הדלקת מוצאי	7:58	6:44	ירושלים
תל אביב	8:00	6:59	
חיפה	8:01	6:51	
ניו יורק	8:39	7:33	

הפמרה: הלא כבי כושיים נוי
(שמוס פ ז-ט)
פרקי אבות - פרק ג'

הזמנים לפי שעון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. פל" 03-658-4633
(תמונת ל"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

אחרי מות - קדושים

ואהבת לרעך כמוך (ויקרא יט, יח)

מצוות "אהבת ישראל" אמורה בפרשתנו והיא חלה על עם ישראל מאז ומתמיד. גם בפרקי אבות נאמר "הוי מתלמידיו של אהרון אוהב שלום ורודף שלום, אוהב את הבריות ומקרנן לתורה". במיוחד עתה, בהיותנו קרובים כל כך לגאולה ודאי שהתקדמנו לטובה בענין אהבת ישראל.

קעת עלינו לקפוץ לשלב חדש. לטעום מאווירת "אהבת ישראל" המופלאה, הבין נשמתית, שמתגלית בביאת המשיח. כשנקיים את ה"אוהב את הבריות" של זמן הגאולה, נבוא גם ל"מקרנן לתורה" - לתורה החדשה שילמד המשיח את העם כולו, בקרוב. (עפ"י מטות-מסעי ה'תש"א)

רבי עקיבא אומר.. חביב אדם שנברא בצלם.. חביבין ישראל שנקראו בנים למקום.. חביבין ישראל שניתן להם כלי חמדה... (פרק אבות פרק ג')

רבי עקיבא היה בן גרים והחל לומד תורה בגיל 40, עד שלמד את כל התורה כולה. דבריו רומזים לשלושת השלבים בחייו.

"חביב אדם שנברא בצלם" - מדובר על כלל האנושות, כל בני האדם, גם הגויים. רומז לתקופה שלפני הגיור.

"חביבין ישראל שנקראו בנים למקום" - מעלה מיוחדת של עם ישראל, ולא סתם בן-אדם. רומז לתקופה שלאחר הגיור.

"חביבין ישראל שניתן להם כלי חמדה" - מעלת התורה שנתנה לעם ישראל. רומז לתקופה שלאחר שהתחיל כבר בלמוד תורה. (מעייני ח"י ע"פ ספר שיחות תש"ג)

דבר מלך

עניין אחד ויחיד

יש להכריז ולפרסם שבימינו אלה נמצאים אנו בזמן (ומקום) מיוחד, אשר, לא נותר בו אלא עניין אחד ויחיד - וחייב אדם לומר בלשון רבו, בלשון כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר - עמדו הכן כולכם, לבנין בית המקדש העתיד בביאת דוד מלכא משיחא.

(משיחת שבת פרשת ויגש ה'תשמ"ז)

ברכת מזל טוֹב

לדי רונן ורעייתו יעל לינדה שיחיו שובל

בהולדת בנם שי' ויזכו להכניסו בבריתו של אאע"ה בזמנו ולגדלו לתורה, חופה ומעשים טובים מתוך הרחבה בגור"ד של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

דרושים

מתרימים

לבית תב"ד בת ים

03-658-4633

054-435-7706

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633

או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

עקשנות של ילדים שהצילה

היינו המומים, במיוחד הילדים. מחד גיסא התקשנו לעכל את המתרחש לנגד עינינו, מאידך התחלנו להבין כי בחסדי השי"ת, ילדינו נצלו מ...

הרי הם היו אמורים להיות ישנים בדיוק בשעה שהשריפה פרצה. לא יכולתי להמשיך ולחשוב מה היה עלול לקרות אילמלא זה שהילדים ללא כל הסבר התעקשו שברצונם לבוא אתנו ולא הסכימו להשאר בבית.

לאחר כשעה ניסיתי להתקרב לבית,

אולי אוכל להציל מעט ביגוד לילדים (הם היו עדיין בפיג'מות) אך השוטרים שעמדו בכניסה לא נתנו לי להכנס מטעמי בטיחות.



נותרנו ללא כל, כפשוטו ממש. את הלילה עשינו בבית אבי בנתניה, כשלמחרת חזרתי לראות את מה שנתר. במקום עמדו חוקר משטרה וחוקר מכבי אש, בקושי הצלחתי להכנס הבייתה. הבית היה שרוף לחלוטין. מהריהוט לא נותר אלא אפר! כך ממש. הביגוד המיטות הכל היה שרוף, שאריות של פחם.

ניגשתי בוכיה וכואבת לחדר שם עמדה שידה בתוכה צברתי עלונים, כרטיסים וחומר להפצה בנושא משיח וגאולה. לא יכולתי לעכל את המחשבה, שהאש תשלוט בזה.

השידה הייתה שחורה ומפוחמת. בידים רועדות ניסיתי לפתוח את דלת השידה, אך היא התפוררה לי בידיים. הכנסתי את ידי פנימה והתחלתי להוציא, היה זה פרוספקט עם תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח עטוף בטלית ועטור בתפילין. התמונה הייתה שלמה לחלוטין, כך גם שאר חומר ההסברה שהיה במגירה נותר שלם ולא נשרף. כעת חפשתי במהירות את התפילין, כשאני מגלה כי הן שלמות לחלוטין, ב"ה.

מאז חלפו מספר חודשים. ביתנו נשרף כליל, נותרנו ללא כל, אך אמנותי רק התחזקה, כשאני שואבת כוחות מהקשר שלי לרבי שליט"א מלך המשיח, שבטוחני שיבוא ויגאלנו בקרב ממש.

"בתחילת השנה, מספרת נורית מינוביץ מחדרה, מורה במקצועה, פניתי למרת חגית בורוכוב מהמרכז לאגרות קודש ברחובות, בבקשת ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח.

בתשובה נאמר לבעלי ר' זלמן, לרכוש זוג תפילין מהודרות בהידורים חב"דיים, תוך הדגשה כי לדבר ישנן השלכות חשובות עבורנו. ואכן כך עשינו.

בננו אביב צוריאלי לומד במכינה ישיבתית בגבעת אולגה. היותו הוא אינו נמצא בפנימיה, אנו נוהגים מידי ערב, לאחר שילדינו הקטנים יותר נרדמו, לנסוע לישיבה להביאו הבייתה.

היה זה כשבועיים לפני חנוכה. עמדנו כבר לצאת מהבית כדי לנסוע להביאו, כאשר בננו הקטן מנשה (8.5) קפץ מהמיטה והודיע בתקיפות "היום אני לא נשאר לבד בבית. אני רוצה לנסוע אתכם".

היינו די מופתעים. בדרך כלל הילדים היו נרדמים מייד. ניסינו להניעו בכל מיני תירוצים, אך דבר לא עזר. הוא התעקש באופן בלתי מובן.

לבסוף כשראינו שאין מוצא אחר, נעטרנו לבקשתו ולקחנו אותו ואת בתנו הקטנה שירז (5.5) כשהם בפיג'מות והכנסנו אותם לרכב ונסענו.

בתוך זמן קצר כבר היינו בישיבה, לקחנו את בננו ונסענו לכיוון הבית.

כשהתקרבנו לאזור השכונה, הבחנו ברכב משטרה, מכבי אש ואמבולנס ש"טס"ר בכיוון נסיעתנו. ככל שהתקרבו הורגש ריח של עשן כבד.

ואז כשהיינו כבר קרובים לביתנו נגלה לעינינו מחזה מבהיל. ביתנו, אותו עזבו רק לפני כשעה, היה עפוף להבות ועשן וכבאים עסקו בהתנת מים לתוך הבית.

התברר שקצר חשמלי גרם לשריפה שהתפשטה במהירות. שכנים שהבחינו באש הזעיקו את כוחות הכיבוי והצלה.

שיח חסידים

עם הרב שלום דובער הלוי וולפא, שאלות ותשובות בספר "דעת תורה"

דווקא לפי השולחן ערוך



שאלה: כמפורסם, עיקר דעתו ההלכתית של הרבי שליט"א מלך המשיח, מתבססת על ההלכה בשו"ע (או"ח סימן שכ"ט סעיף ו'), לשם מה יש צורך להתבסס על סעיף זה בשו"ע, לאחר שההלכה ש"פוקו נפש דוחה את כל התורה כולה חוץ מג' עבירות" - ידועה ומפורסמת.

תשובה: ובכן, בוודאי שהדבר ידוע שפוקו נפש דוחה את כל התורה כולה, אבל מההלכה הנ"ל בשו"ע לומדים דבר אחר לגמרי, והוא שכניסת נוכרים לעיר הסמוכה לספר אפילו בלא כוונת מלחמה כלל היא פקוח נפש, ולא רק כניסתם לעיר, אלא רק מחשבתם לבא לעיר זו מהווה כבר פקוח נפש מידי, ולא רק לתושבי העיר הסמוכה לספר, אלא לכל אותה הארץ שעיר זו נמצאת בגבולה. אשר זוהי הסיבה שאפי' כשהנכרים רק. ממשמשים לבא על עסקי תבן וקש, כבר ישנו החיוב לצאת כנגדם בנשק בשבת קודש.

כלומר, החידוש בהלכה זו הוא, שעצם המצאותם של נכרים בעיר הסמוכה לגבול הרי היא עפ"י תורה סכנת נפשות לכל הארץ, דאע"פ שלפי הנראה לעין אין אפילו ספק לחשוש שברצונם לכבוש העיר הנה בכל זאת קבעה התורה שעצם המצאותם בשטח זה הרי הוא פקוח נפש מידי, כי ע"ז שהם נמצאים שם יש, חשש ש"תפתח הארץ לפניהם" (רש"י בערוכין מה, א) ולכן הגם שאין הם רוצים כלל לכבוש את העיר, וגם עדיין אין הם באים אפי' על עסקי תבן וקש, אלא רק ממשמשים לבא, הנה זה עצמו שרוצים לבא הריהו פקוח נפש מידי שדוחה שבת.

יוצאים ונלחמים כנגדם

ולכן למדים מזה מכל-שכן וק"ו לנדונו, שכאן הרי נותנים להם בידים את העיירות הסמוכות לספר, וא"כ גורמים בידים ובמזיד למצב שההלכה מעידה עליו שהוא פקוח נפש גמור, ולמצב אשר פותח את כל הארץ לפני הנכרים.

והיינו שההלכה הנ"ל מותאמת, בדיוק למקרה שלנו, כי אם היינו מתבססים רק על עצם הענין שפקוח נפש דוחה כל התורה, היינו יכולים עדיין להתווכח מהו פקוח נפש, ואולי יש צורך להחזיר כדי למנוע מלחמה וכו', אבל ההלכה מלמדת אותנו שהגדר של פקוח נפש הוא, כשנכרים רוצים לבא לעיר הסמוכה לגבול אפילו במטרת של שלום, ואפי' שבטוחים אנו בלי שום ספק וספק ספיקא שאין להם שום כוונה לבא על עסקי נפשות,

- כי אם יש אפילו ספק הרי נפסק כבר בסעיף הקודם בשולחן ערוך שיש לחלל שבת ולצאת בכלי נשק אפי' בעיר רגילה שאינה סמוכה לספר. ומזה, מוכח שבסעיף זה, מדובר שאנו בטוחים שכל כוונתם היא רק לקבל תבן וקש ובכל זאת נחשב הדבר עפ"י תורה לפקוח נפש מידי הדוחה שבת -

וזאת מאחר שעצם המצאותם במצב שהארץ נוחה להכבש לפניהם יותר ממה שהיא קודם, זה כבר גדר של פקוח נפש שדוחה שבת משא"כ סכנת המלחמה שעלולה להגרם ע"ז שלא ירצו לתת להם להכנס, לזה אין ההלכה חוששת, ואפשר להסביר זה בג' אופנים:

- כי על פי התורה זה עצמו שיצאו כנגדם בכלי נשק, והאויבים יראו שמתכוונים אנו לאפשרות של מלחמה ואין חושבים כלל לוותר להם, זה עצמו ימנע מהם להתחיל במלחמה בכדי להשיג את מבוקשם.
- הסכנה שבמלחמה העלולה להגרם ע"ז שיוצאים לנגדם בכלי זין, פחותה מהסכנה של פתיחת כל הארץ לפניהם דבר הנגרם ע"י מסירת השטחים.
- היציאה למלחמה, ובפרט מלחמת הגנה אינה כלל בגדר של פקוח נפש וכמוכח מכמה מקומות בהלכה!

א	ב	ג	ד
פרקים ל"ט	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.
פרק ט.	פרק ו-ח.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.
פרק י.	פרק יב-יד.	פרק יב-יד.	פרק יב-יד.
פרק יא.	פרק טו.	פרק טו.	פרק טו.
פרק יב.	פרק טז.	פרק טז.	פרק טז.
פרק יג.	פרק יז.	פרק יז.	פרק יז.
פרק יד.	פרק יח.	פרק יח.	פרק יח.
פרק טו.	פרק יט.	פרק יט.	פרק יט.
פרק טז.	פרק כ.	פרק כ.	פרק כ.

מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

אסור לתמוך במוסרי שטחיים

אסור לתמוך במפלגה המנהלת מו"מ עם הערבים ע"ד החזרת שטחים מארה"ק... ואיסור תמיכה במנהיגיה בנוגע לאירגון והקמת הממשלה.

(בשיחה לעורך בן עמי כתב "קול ישראל" ניסן תש"ט)

ראה זה חדש!

לקראת י"א ניסן יצא לאור ספר חדש ומפואר בפורמט אלבומי עם למעלה מ-400 עמ' **דבר מלכות עם פיענוחים** כל השיחות על חומש זיקרא משנת ה'תש"א

להזמנת: 03-908-9770, 067-501-804

ביאת משיח צדקנו בקרוב ממש".

יחודם של עלונים אלה הוא בכך שהם מציגים את עיקרי עמדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח לאיסור על ניהול מו"מ למסירת שטחים, עמדה המושתתת בראש ובראשונה על ההלכה הברורה בשולחן ערוך, חלק אורח חיים סימן שכ"ט. יש לכך חשיבות עצומה, בפרט על רקע פעילות ההסברה המתנהלת כיום ע"י גופים שונים המציגים נימוקים שלא תמיד עולים בקנה אחד עם גישתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

תמיכה מפתיעה

הפתעה נעימה הייתה, כאשר התברר כי רבים מבין הנכנסים והיוצאים למשרד הר"מ הביעו תמיכה במשמרת המחאה ואיחלו כי אכן כל התכניות והדיבורים על מסירת השטחים יתבטלו כהרף עין.



ר' אברהם אקרמן

את משמרת המחאה, ביום השלישי לפעילות, שהיה ב' אייר יום הולדת אדמו"ר מהר"ש - לכתחילה אריבער - איישרו ר' אברהם אקרמן ור' משה בז'ה. השבוע הנוכחי במשמרת המחאה החל עם הרב פרידמן שניאר זלמן מרחובות והרב צבי ונטורה מבני ברק, כשהם מציבים שלטים המבטאים את חומרת מהלכי הממשלה וקוראים לרה"מ להתפטר!

פעילים המוכנים להצטרף למשמרת המחאה יתקשרו לר' אבי אקרמן טל': 052-881-2220.



עומדים במשמרת המחאה מול משרד הר"מ
הקאסם מרצועת עזה? מדוע לא פורקים את הרשות מנשקה? מדוע אין מבטלים מיידית את הרש"פ? האם אלף הרגים ה"ד ואלפי הפצועים אינם מהווים הוכחה מספקת?

מחלקים עלוני הסברה

את משמרת המחאה שלמחרת איישרו ר' מנחם רוה והת' ליאור משולם, כאשר בנוסף לעמידה מול שער הכניסה למשרד הר"מ, הם מחלקים עלוני הסברה ש"ל בימים אלה ע"י המטה להצלת העם והארץ, בכותרת "אל תתנו יד לשפיכות הדמים".

בעלון המכיל בין השאר, אזהרה כי "מדיניות הכניעה תביא לשלטון של אומות העולם, כאן בישראל! מצויינת גם הבטחתו של הרבי שליט"א מלך המשיח כי: מלחמת חורמה במחבלים, מפקדיהם ונשקם, עמידה על נפשנו מתוך אמונה בה', יביאו בעז"ה למיגור הטרור ויחזירו את הבטחון לעם ישראל, אשר יצליח במלחמתו עד

את הפגישה הלילית שנערכה בבני ברק לפני מספר שבועות, יזם הרב צבי ונטורה. הסיבה להתכנסות הדחופה, בה השתתפו פעילים מאיזור המרכז הייתה, מהלכי הממשלה למסירת שטחים בי"ע. הועלו מספר הצעות, ביניהם הקמת משמרת מחאה רציפה מול משרד ראש הממשלה בירושלים. פשוט לעמוד עם שילוט תואם ולהביע מחאה, אולי שקטה, אבל מול המשרד האחראי יותר מכל לסכנות האימויות לתוכן מתכווין ה"מ לגלגל את מליוני היהודים יושבי ארץ הקודש.

ר' אברהם אקרמן מבת ים, נטל על עצמו את אירגון הפעילים. כאשר המגמה היא גיוסם של שנים או שלושה פעילים לכל משמרת מחאה יומית. ואכן הרשימה מתחילה להתמלא.

אי אפשר לעבור לסדר היום

יום רביעי שעבר, ל' ניסן, יצאה המשמרת הראשונה. הרב זמרוני ציק מנהל מוסדות חב"ד בת ים, ופעילים נוספים עמדו שם משעות הבוקר עם שלט המתריע מפני ניהול משא ומתן ומסירת שטחים ח"ו, וכי הדבר גורם לרצח יהודים, ח"ו.

"יש לציין, אומר ר' אברהם, כי משמרת המחאה הנוכחית מוחה גם על תכנית הר"מ "התנתקות" מרצועת עזה וממספר ישובים ביהודה ושומרון, אך מחאתנו היא על כל מהלכי הממשלה גם אלא שקדמו לתכנית "התנתקות".

האם אפשר לעבור לסדר היום על הצהרות ראש הממשלה בדבר הקמת מדינה פלסטינית? מדוע אין הממשלה מציבה דרישה אולטימטיבית למצרים, למייעת הברחות הנשק משטח? מדוע אין הממשלה מורה לצה"ל להפסיק את ירי

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

תספורת בל"ג בעומר במירון

להודעתו אשר ביום ג' אייר נמלאו לו שלש שנים לבנם... שי... במה שכותב אודות עשיית התספורת. הנה כבר כתבתי דעתי בזה שאף שע"פ תורת הנגלה יש להתיר ועוד יותר ע"פ המבואר בשערי תשובה לאו"ח ס' תקל"א. הנה בכ"ז נשען על מנהג ישראל לעשות במירון תספורת תינוקות בל"ג בעומר וכמובא בכמה מקומות, והרי פשיטא שכל אלו שמסתפרים אז לא כולם נולדו ביום זה במכוון, ובכל זאת מגלגלין ענין זה ליום זכאי, ויש לבאר ע"פ המובא בכתבי האריז"ל ובע"ח וכו'... שמזה גופא מובן ההידור בתספורת בל"ג בעומר..

לכן נראה לי שהתספורת תעשה בל"ג בעומר ויה"ה בשעה טובה ומוצלחת.
(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ט', מאגרת ב'תרע"א)

מנהג ישראל - תספורת במירון

אודות התספורת של בנו.. שיום הולדתו חל בשביעי של פסח, הנה אף שע"פ מה שכתוב באחרונים יש למצוא היתר לעשות התספורת בימי הספירה, במכל-שכן מחול-המועד (עיין שערי תשובה ס' תקל"א) בכל זה כיון שלא ראיתי נוהגין כן, ובפרט הידוע במנהג ישראל לעשות תספורת בל"ג בעומר הנה, לדעתי, יעשה זה ביום הנ"ל ואם אפשר במירון. והוא זוגתו יחיו יגדלוהו לתורה ולחופה ולמעשים טובים.
(כרך ח', מאגרת ב'תקפ"ו)

וההוספה בלימוד התורה בעניני משיח וגאולה ("מלכות שבתפארת") היא ה"דרך ישרה" לפעול התגלות וביאת המשיח והגאולה בפועל ממש דבר מלכות תוריע מצורע תנש"א

בשורה טובה!

לקראת י"א ניסן יום הולדתו של כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח

יצא לאור תקליטור המכיל 15 שיעורים ב"דבר מלכות" שנמסרו ע"י



הרה"ח ר' רחמים (רמ"י) אנטיאן ע"ה

בשנת תשס"א בנתניה

להזמנות: 066-307170 / 09-8828386

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!
במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**
בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחוחם מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו **אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

מבצע הברכות יצא לדרך...
רבבות נחשפים לאפשרות לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח דרך האגרות הקודש.

ביכולתך להיות שותף בפרסום על אוטובוס בתרומת 770 ש"ח - (אפשרי גם בתשלומים)

טל': 051-770-769